
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право 

заключения договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 4 апреля 2022 года 

 

01.04.2022                                                                                                                                                             г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 638 от 

29.03.2022 

Бородин Александр  

Владимирович 

2 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

3226 кв. м в районе земельного 

участка по адресу: улица               

6-я Автодорога, 29, г. Волжский 

28.03.2022 

154077,63 

рубля 

29.03.2022  

14час 07мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 639 от 

29.03.2022 

Баранов Валерик  

Давидсонович 

4 Право заключения договора арен-

ды земельного участка площадью 

4027 кв. м по адресу: улица    

Александрова, 2м, г. Волжский 

29.03.2022 

698035,35 

рубля 

29.03.2022  

16час 29мин 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

 

 

Председатель комитета 

земельных ресурсов  

и градостроительства                                                                                                                                        А.В. Попова 


